BP 1175 f 108r 06 t^{wo} 06-05-1388.

De broers [?]Stephanus en Heijnmannus, kvw Willelmus Stevens soen van Enghelen, verkochten aan Elizabeth van den Scoer (1) 4 hont land in Empel, ter plaatse gnd den Oude Kamp, beiderzijds tussen Johannes Heijlen soen, (2) 4 hont land ter plaatse gnd den Oude Kamp, tussen Heijnmannus gnd ...lkens soen enerzijds en kvw Willelmus Claes soen anderzijds, (3) 4 hont land in Empel, ter plaatse gnd op Geen Germen, tussen erfgoed gnd die Nieuwe Kamp enerzijds en kvw Udo gnd des Veren soen anderzijds, (4) 4 hont land ter plaatse gnd Germen, tussen voornoemde kv Udo des Veren enerzijds en Johannes Wellen soen en zijn kinderen anderzijds, belast met 4 hoender, 4 schelling, 5 roeden maasdijk, ter plaatse gnd Diependijk, naast de dijk van Willelmus Deenkens soen, 25 voet maasdijk aldaar naast de dijk van Johannes Ocker, 20 voet maasdijk aldaar naast de dijk van Henricus Lodewijchs soen, 4 roeden maasdijk aldaar naast de dijk van voornoemde Heijnkinus Lodewijchs soen, 5 roeden dijk aldaar ~~naast~~ de dijk van Heijnkinus Tulkens soen.

[[?]Ste]phanus et Heijnmannus fratres liberi quondam Willelmi Stevens soen de Enghelen (dg: sedecim hont terre sita in territorio de Empel de quibus octo [ho]nt terre in loco dicto den Ouden Camp inter hereditatem Johannis) quatuor hont terre sita in territorio de Empel in loco (dg: lo) dicto (dg: den A) den Auden Camp inter hereditatem (dg: He) Johannis Heijlen (dg: ex u) soen ex utroque latere atque quatuor hont terre sita (dg: ibidem in territo) in iamdicto loco inter hereditatem Heijnmanni dicti ...lkens soen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Willelmi Claes soen ex alio item quatuor hont terre sita in dicto territorio in loco dicto op Gheen [G]hermen inter hereditatem dictam die Nuwe Camp ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Udonis dicti des Veren soen ex alio atque quatuor hont terre sita in dicto loco 'dicto Ghermen vocato inter hereditatem dictorum liberorum Udonis des Veren ex uno et inter (dg: hereditatem Johannis liberorum) Johannis Wellen soen et eius liberorum ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Elizabeth van den Scoer promittentes warandiam et obligationem deponere exceptis quatuor pullis et quatuor solidis communis pagamenti prius solvendis atque (dg: .) quinque virgatis 'terre Mose sitis in loco dicto Dijependijc iuxta (dg: hereditatem) #aggerem# Willelmi Deenkens soen atque viginti quinque pedatis aggeris Mose sitis ibidem iuxta aggerem Johannis Ocker atque (dg: XV) XX pedatis aggeris (dg: Moze) Moze sitis #ibidem# iuxta aggerem Henrici Lodewijchs soen atque quatuor (dg: vig) virgatis aggeris Mose sitis ibidem iuxta aggerem dicti Heijnkini Lodewijchs soen et quinque virgatis aggeris sitis ibidem [iuxta] aggerem Heijnkini Tulkens soen ad premissa spectantibus. Testes datum supra.